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EKondrashova
Машинописный текст
Приложение 1


KaneHgapHbin y4ebHbIn rpaduk

KaneHaapHbiv y4yebHbIn rpadmnk Ha BeCb CPOK 0DyYeHUs He "NMpUBA3aH" K KOHKPETHOMY rofly U coaepXuT MHMopMauuio o nepuoaax
06yyeHuns (BMAax yyebHbIX 3aHATMIA U KaHUKyNax) B Heaensx
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CBogHble faHHble
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Voo
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Teopetnyeckoe obyyeHne 18 18 | 36 18 18 36 18 18 36 18 18 | 126
3 |lNpomexyToyHas aTrecrauus 2 3 5 2 2 4 2 1 3 1 il 13
Y |YuebHada npakTuka 2 2
M |lMpow3BoacTBEHHAA NpakTUKa 4 4 10 10 14
MNp |MpeaannnoMHas npaxkTvka 6 6 6
a BbinonHeHue u 3aLiMTa BblMyCKHOM 6 6 6
KBanuUKaUWOHHON paboThl
KaHukynbl 1 8 9 1 7 8 1 6 7 9 9 33
« |Hepabouve npasaHuyHble AHM (He 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 8
BKJIOYas BOCKpECeHbs )
Utoro 22 30 [ 52 (| 22 | 30 | 52 | 22 | 30 | 52 | 20 | 32 | 52 | 208




[

Fype 1

Miugenc HaumeHoBaHue

SEE

T

Tl

wrn

T

Bnok 1.0ucumnaunel (Mogynn)

ObszaTensHan YacTb

51.60.01 Dunocotus

144

36

72

36

18

72 | 36

61.6.11.02

WcTopua (uctopus
Poccuu, Bceobulan
WUCTOpUA)

36

7

36

61.6.0.03

MNpuknaaHas
MaTeMartuka 1
MaTeMaruueckme
METOAB! 1 MOLENN B
TYPUCTCKON
[EeATENLHOCTU

252

72

36

18

18

72

72 | 36

61.6.0.04

besonacHocTb
HA3HEAEATENBHOCTH

54

54

36

18 | 18

54 | 36

61.6.0.05

DU3M4ECKan KynbTypa u
cnopt

7

36

36

18

18

£1.60.06

HMndopmaymnoHHo-
HOMMYHHMKATUBHbIE
TEXHOAOrMK B
TYPHUCTCKOH
AEATENBHOCTH

61.6.01.06.01

WHdopmaumoHHo-
KOMMYHMWK3TUBHLIE 1
TUC- TEeXHONOrMK B
Typuame

144

54

90

36

90

515 /1.06.02

MporpaMmMHoe
obecneyerue 1
aBTOMATM3aUMA
NeATeNnbHOCT
NpeanpuaTUA Typu3aMa

108

36

36

18

36

61.50.07

Aenosbie n
MEMXKYNbTYPHbIE

vt UMM HA
MHOCTDAHHOM fi3biKe

61.6.01.07.01

AHOCTPaHHBIA A3bIK

360

108

216

36

36

72

36

72

72

36

61.6..07.02

{MexXKyNbTYPHLIE

KOMMYHMUKALMM HA
MHOCTPaHHOM fi3biKe

288

90

162

36

36

72

54

20

61.6.0.08

Bropo#
npodreccoHanbHbIH
MHOCTPAaHHBIH A3bIK

51.6.0.08.01

WMHOCTpaHHbIA A3bIK Ans
nenosoro obweHus
(BTOpOIA)

10

360

162

162

36

54

54

54

54

54

61.6.0.08.02

VHOCTPaHHEIA A3bIK B
npoteCccHoHaNEHOR
NEATENBHOCTH (BTOPOH)

180

72

51.6.4.09

[Menoebie
KOMMYHUKALMK K
KYNbTYPa peun

108

36

72

18

72

61.6.4.10

MeHeKMEeHT B TypusMe

~

144

54

36

36

54 | 36

61.6.4.11

MpoexkTHan
neATenbHOCTL

36

72

72

B1.6.4.12

besonacHoCTs B

Typuzme

36

72

36

7236




616413

lNpasoeoe
perynupoeaHue
TYPUCTCKOW
[eATeNLHOCTH

54

336

61.6.4.14

SKOHOMMKA TypuaMa

72

36

B1.64.15

OpraHu3aums
TyPUCTCKON
NeATeNEHOCTIA

180

B1.6.0.16

MNcuxonorua B
TYPUCTCKOH
| NeRTeNnbHOCTH

72

18

E1.6 .17

ByxranTepckuii u
(hMHAHCOBLIN YYeT B
Typusme

108

54

B1.6.0.18

MapKeTuHr B TypuzMe

144

90

61.6.0.19

YNpaBneH1e KauecTeoMm
B TypusmMe

144

90

61.6./.20

MupoBas KynsTypa n
WCKYCCTBO

S0

61.6.0.21

DKOHOMMKA 1
NpeaAnpUHUMaTENLCTBO
B chepe Typusma

216

72

36

72|36

HacTe, hopMUpyeMan yUacTHUKaMK

B1.8.01

DU3NYECKan KynbTypa u
CnopT (aneKTuBHLIE
AncUMnInHL (Moaynu))

328

54

28

618.02

Beenenwne B npodeccuio

180

90

36

51.5.03

Yenosek 1 ero
noTpebHocTU

18

61.8.04

TypucTcko-
PpekpeauuoHHoe
pecypcoeefeHue

108

72

3|18

61.8.05

Ynpasnexue
HENOBEYECKUMU
pecypcamn

144

51.6.06

leorpachus TypnsMa

252

36

3|18

518.07

TexHonorvsa paboTsl C
KNMEHTAMM

144

36

51808

CratucTuka Typusma

180

18

51.6.09

Opranu3aums
TPaHCNOPTHOMO
06CNY>XUBaHKA B
Typuame

144

61.6.10

Typonepatopckas u
TypareHTckas
[EeATENLHOCTL

180

90

36

EB1.8.11

OpraHu3aums
IKCKYPCMOHHO-
BbICTABOUHOM
LEeATENLHOCTH

324

180

36

61612

Opranusauma v
TEXHONOrnA
rOCTUHUYHOIO
OBCNY*UBAHUS

36

36




B1B.13

AHUMALIAOHHEA
AeATENEHOCTE

61.B.14

TexHonornm
3NEKTPOHHOro buzHeca
B Typusme

B1.B.15

Busnec-
NPOeKTUPOBaHWe B
Typuame

36

51.6.16

TypnucTCko-
peKpeaymroHHoe
MpoeKTMpoBaHe

36

AnexkTUBHbIC
AVCUMNIMHBI
(Mmopnynwm)

E1.6.08.01

OAMCUMNANHBL
(mopynm) no sbiGopy
1(AB.1)

51.8./16.01.01

WcTopua pazeutus
TypuaMa

51.8.116.01.02

(OCHOBbI TPAHCTIOPTHOTO
Typuama

61.6.0B.02

OucumnnmvHbl
(Moaynum) no ebiGopy
2(AB.2)

B1.8./18.02.01

MapkeTuHroBbLIE
uccnenosaHns B
Typu3me

61.8.08.02.02

PR-MeHemKMeHT

61.8.08.03

[AncunnnuHb!
(Moaynwm) ne eeiGopy
3(AB.3)

E1.8.08.03.01

CTpaTern4eckmi
MEHEKMEHT B Typu3Me

36

61.6.018.03.02

VHHOBaUMOHHbIA
MEHE[DKMEHT B Typu3Me

36

Bnok 2.MpakTuka

O6azaTensHan YacTb

£26.01(y)

YuebHaa npakTuka
(O3HakoMuTEN:EHAA
npaKTka)

108

62.6.02(N)

Mpon3soaCTBEHHAnA
npakTuka
(OpraH13auuoHHo-
yrnpasneHyecKas
npakTuka)

62.6.03(M)

Mpou3soacTEEHHas
npakTuka (MpoexkTHo-
TEXHONOMMYecKas
npaKkTuKa)

15

540

62.6.04()

MNpoun3soacTeeHHan
npakTuka
(Npeaaunnomuas

npakTmka)

324




Bnox 3.foCcyAapcTBEHHAs WTOrOBas aTTecTauns

62.0101)

BeinonHeHwe v 3aumnTa
BbIMYCKHON
KBaNMUKAUMOHHON
paboTel

324

324

324

DTA.PaKyNLTaTUBHBLIE AUCLUMNAKHE

(moaynwu)

o701

Anantauma K
npodheccHoransHoi
LEeATENLHOCTU
(cneunanu3vpoBaHHan
afanTauuoHHan
AWCLMNNIHA)

72

36

36

36

Hoeble
npou3B0ACTBEHHSIE
TexHonorun

72

54




Wroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4
Ea3.% | Bap.% &y e Beero | Cem 1 | Cem 2 || Beero | Cem 3 | Cem 4 || Beero | Cem 5 | Cem 6 || Beero | Cem 7 | Cem 8
Bap.)% | He meHee dakt
[ Wroro (c (hakynsTaTMeamMm) | 220 244 || 58 | 28 | 30 ][ 60 | 28 [ 32 [ 62 | 27 [ 35 [ e [ 31 | 33
Wroro o ON (6e3 hakynbTaTHEOE) | 219 240 s3 | 28 | 30 || e0 | 28 | 32 [ 0o [ 27 [ 33 ] 62 | 29 | 33
b1 [AvcumnnuHbl (Mogynu) 56% 44% 16% 180 198 58 28 30 57 28 29 54 27 27 29 29
B1.6.4 O6sazarensHas YacTb 111 45 19 26 34 22 12 22 17 5 10 10
B1.B :g;::) g;‘mﬁgﬁ(”gi‘“z‘fg:;“a”” 87 13 | 9 4 23 | 6 17 || 32 | 10| 22 || 19 | 19
B2 MpakTuka 100% 0% 0% 30 33 6 24 24
b2.b 0O6szarensHas YacTb 33 6 24 24
E2.B Yactb, dpopMMpyeMasn yyacTHUKaMK
06pa30BaTENbHLIX OTHOLLIEHWI
I53 locynapCTBEHHas UTOTOBas arTectaums | | 9 | " | | " 9 9 J
|¢T,[l DaKkynbTaTUBHBIE AUCUMNNNHGI (MOAYM) L | | 1 _L " | 2 | | 2 || 2 2 | J
3K3AMEH (3K) 8 4 4 7 4 3 5 3 2 || 3 2 1
0O6sizarensHble GopMbl KOHTPONS S s = - 2 1 "
3AYET C OLIEHKOM (3a0) 6 2 4 10 | 4 6 8 3 s || s 4 2
KYPCOBAS! PABOTA (KP) 2 1 T 1






